
MÜSABİQƏNİN QAYDA VƏ ŞƏRTLƏRİ

“NAME OF Contest” (bundan sonra: Qaydalar və Şərtlər)

PODRATÇI: GRAPE Agency (www.grape.ua)

1) GİRİŞ QEYDLƏRİ

MEALFORREAL (Nefçilər prospekti, 28) (bundan sonra: «Təşkilatçı») Visa Instagramda 
keçiriləcək  ,  “NAME OF CONTEST ”,  müsabiqəsi  üçün  (bundan sonra:  «Mükafatlı 
Müsabiqə») aşağıdakı qaydaları müəyyən edir.

«Mükafatlı Müsabiqə»,   Visa tərəfindən təklif  olunan məhsul  və xidmətlərinin  inkşafı 
məqsədi ilə 12.02.2024-cü ildən 19.02.2024-cü il tarixlərində davam edəcək.

Müsabiqənin  qaydaları  Visa  Azerbaijan-ın  rəsmi  internet  saytında 
(https://www.visa.com.az/)  və  Visa  Azerbaijan  rəsmi  Instagram  səhifəsində 
(https://www.instagram.com/visaaz_official) paylaşılacaqdır olunacaqdır.

2) İŞTİRAK ETMƏK HÜQUQU

Müsabiqədə  18  tamam  olmuş  Azərbaycan  Respublikasının  vətəndaşları,  habelə 
müsabiqənin  keçirildiyi  vaxt  müddətində  Azərbaycan  Respublikasının  ərazisində 
yaşayan əcnəbilər və vətəndaşlığı olmayan şəxslər iştirak edə bilərlər.

Aşağıdakı qeyd olunan şəxslər müsabiqədə iştirak edə bilməzlər:

•  Təşkilatçının işçiləri  və/və ya onların birinci  dərəcəli  ailə üzvləri  (valideynlər,  həyat 
yoldaşları, uşaqlar, qardaşlar və bacılar);

• Müsabiqənin təşkilində və qaliblərin elan edilməsində bilavasitə iştirak edən şəxslər.

•  Müsabiqə  məlumat  bazasına  çıxışı  olan  bütün  digər  şəxslər  və  ya  onların  birinci 
dərəcəli qohumları.

3) MÜSABİQƏDƏ İŞTİRAK ÜÇÜN NƏ ETMƏK LAZIMDIR?

«Mükafatlı Müsabiqə»-də iştirak etmək üçün aşağıdakı şərtləri yerinə yetirməlisiniz:

1. Visa-nın rəsmi Instagram səhifəsini (@visaaz_official) izləməlisiniz.

2. Sevgililər gününə aldığınız/verdiyiniz ən yadda qalan  hədiyyənin nə olduğunu 
şərhlərdə yazın,



3..Sevdiyiniz insanı şərh bölməsində tag edin 

4) SEÇİM – QALIBLARIN ELAN EDİLMƏSİ

Müsabiqənin  qalibləri  (əsas  və  ehtiyat)  Təşkilatçı  tərəfindən  19  Fevral  2024-cü  il 
tarixində bu Qaydaların bütün şərtlərini tam yerinə yetirmiş iştirakçılar arasında təsadüfi 
kompüter seçimi yolu ilə və iştirakçıların instagram səhifələrinin adlarına uyğun olaraq 
təsadüfi  say generatoru xidməti  random.org.  https://www.random.org istifadə etməklə 
müəyyən ediləcək.

Müsabiqə   Visa  Azerbaijan  rəsmi  Instagram  (@visaaz_official)  səhifəsində  canlı 
yayımlanacaq.

«Təşkilatçı»   qalib  və  Müsabiqədə iştirak  etdiyi  İnstaqram hesabını  Visa  Azerbaijan 
internet saytında (https://www.visa.com.az), həmçinin Visa Azerbaijan rəsmi Instagram 
səhifəsin-də  https://www  .instagram.com/visaaz_official  “Hekayə”  bölməsində   19 
Fevral  2024-cü il tarixindən gec olmamaq şərti ilə paylaşılacaqdır

Müsabiqə zamanı müsabiqənin bütün iştirakçılarının mükafat qazanmaq şansı vardır.

5) UDUŞ FONDU

Mükafat fondu aşağıdakılardan ibarətdir:

 Mari  Vanna, Zafferano və Rose Bar Restoranlarında 100 AZN-lik  3 ədəd 
şam yeməyi sertifikatı

Sertifikatların sayı: 3 (üç). Restoranların sayı: 3 (üç). Qaliblərin sayı 3 (üç) olacaq.

3 (üç) Əsas Qaliblə birlikdə 3 (üç) Ehtiyat Qalib müəyyən edilir.

Ehtiyat  Qaliblər  Əsas  Qalibə  mükafat  vermək  mümkün  olmadıqda  və/və  ya  Əsas 
Qalibdən hansısa imtina etdikdə təşviq almaq imkanına malik olacaqlar.

Qaliblərin / Ehtiyat Qaliblərin müəyyənləşdirilməsinin nəticələri qətidir və bundan şikayət 
verilə bilməz.

6) MÜKAFATLARIN QƏBUL EDİLMƏSİ

Qalibelan  olunduğu  gün  ,mükafatın  qalibi  ilə  Visa  Azerbaija-nın  rsəmi  Instagram 
hesabı(@visaaz_official)  vasitəsilə  əlaqə  saxlanılacaq  və  mükafatın  təqdim  edilməsi 
üçün məlumat vermələri xahiş olunacaqdır.

Mükafatın çatdırılması üçün qalib şəxs qeyd olunan məlumatları (ad və soyad), aktiv 
telefon nömrəsi və ünvanı təqdim etməlidir.

Bu məlumat alındıqdan sonra mükafatın təqdim olunma vaxtı və yeri qalib olan şəxs ilə 
razılaşdırılacaqdır.

https://www.random.org/


Mükafat 2024-cü il  fevral ayın 20-dən  - 25-nə qədər olan müdətdə veriləcək. Hər bir 
qalib  nəticələr  elan  edildiyi  tarixdən  etibarən  3  (üç)  həftə  ərzində  öz  mükafatını 
alacaqdır.

Qalib elan edilmiş İştirakçının,  şəxsi məlumatları (1-növbədə) qaliblə əlaqə saxlamaq 
və  təsdiq  etmək,  (2-növbədə)  mükafatı  çatdırmaq  və  (3-növbdədə)  yarana  biləcək 
sualları həll etmək məqsədilə «Təşkilatçı» tərəfindən emal ediləcəkdir.

Şəxsi  məlumatların  təqdim  etməmək  mükafatan  imtina  kimi  qəbul  olunaraq  və 
verilməməsi ilə nəticələnəcək.  

Mükafatın  qalibi  müəyyən  edilmiş  müddətdə  (müraciətdən  sonra  3  gün  ərzində) 
«Təşkilatçı»-ya tələb olunan məlumatları təqdim etmədikdə, «Təşkilatçı»  mükafatların 
sonradan başqa şəxsə verilməsinə görə heç bir  halda məsuliyyət daşımır və qalibin 
mükafata dair  əlavə hüququ olmayacaq. Bu halda, «Təşkilatçı» qalibiyyətə ən yaxın 
olan növbəti iştirakçı ilə əlaqə saxlayacaq. Növbəti iştirakçılardan biri «Təşkilatçı» ya 
tələb olunan məlumatı təqdim edənə qədər qalibi təyin etmə prosessi davam edəcəkdir.

Müsabiqə qalibinin bu Qaydalarda göstərilənlərdən başqa heç bir mükafat tələb etmək 
hüququ yoxdur.

Uduş qazanıldıqdan sonra nağd pula, digər mallara və ya xidmətlərə dəyişdirilə və ya 
üçüncü  şəxsə ötürülə bilməz.

«Təşkilatçı»-nın qaliblər qarşısındakı bütün öhdəlikləri mükafatın çatdırılması ilə başa 
çatır.

7) «MÜKAFATLI MÜSABİQƏ» İŞTİRAKÇILARI

Müsabiqədə  yalnız  Azərbaycan  Respublikasının  ərazisində  yaşayan  yetkinlik  yaşına 
çatmış fiziki şəxslər iştirak etmək hüququna malikdirlər.

Müsabiqədə iştirak edən şəxs Qaydalarda göstərilən hüquq və vəzifələrə əməl etməyi 
öz üzərinə götürür.

«Təşkilatçı» qaliblərin müəyyən edilməsi zamanı alınan məlumatları üçüncü şəxslərə 
ötürməməyi  və  iştirakçıların  şəxsi  məlumatlarının  məxfiliyini  və  toxunulmazlığını 
maksimum dərəcədə qorumağı öhdəsinə götürür.

Bütün  iştirakçılar  Müsabiqədə  iştirakla  bağlı  yarana  biləcək  hər  hansı  xərc  və  ya 
məsrəflərə görə (internetdən istifadə xərcləri daxil olmaqla) cavabdehlik daşıyırlar.



«Təşkilatçı»  aşağıdakı hallarda iştirakçıları  istənilən vaxt qiymətləndirmək hüququnu 
özündə saxlayır:

1. İştirakçı, Müsabiqənin qaydalarını pozduqda;

2.İrqi,  etnik  mənsubiyyəti,  cinsi  və  ya  digər  məsələlərə  görə  təhqiredici  şərhlər 
paylaşıldıqda 

3. İştirakçı digər hüquqları, o cümlədən Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyini, 
habelə  müəlliflik  hüququ  və  əlaqəli  hüquqları   haqqında  qanun  pozuntusuna  yol 
verdikdə

4.İştirakçı Müsabiqə  zamanı  ,  kompüter  məlumatlarının,  proqramlarının  və  ya 
sistemlərinin məxfiliyini, bütövlüyünü və əlçatanlığını hər hansı şəkildə pozduqda və ya 
Azərbaycan  Respublikasının  Cinayət  Məcəlləsinin  maddələrinə  uyğun  olmayan 
kompüter saxtakarlığı və/və ya kompüter fırıldaqçılığı cinayəti törətdikdə

8) MÜBAHİSƏLİ MƏSƏLƏLƏR

«Təşkilatçı» ilə iştirakçılar arasında mübahisə yaranarsa, tərəflər bu müsabiqə ilə bağlı 
yaranan  bütün  mübahisələri  razılaşma  əsasında  həll  etməyə  çalışacaqlar  və  bu 
mümkün  olmadıqda  tərəflər  mübahisəni  həll  etmək  hüququnu  özündə  saxlayaraq 
məhkəməyə müraciyət etmək hüququna malikdirlər.

9) ÖHDƏLİKLƏRƏ XİTAM VERİLMƏ

Mükafatlandırma mərasimi başa çatdıqdan sonra «Təşkilatçı» qalib qarşısındakı bütün 
öhdəlikləri başa çatır

10) MÜSABİQƏNİN LƏĞV EDİLMƏ MÜMKÜNLÜYÜ

«Təşkilatçı» istənilən vaxt əvvəlcədən xəbərdarlıq etmədən müsabiqəni dayandırmaq 
hüququnu özündə saxlayır.

Bu  halda  iştirakçılar  Visa  Azerbaijan  saytında  rəsmi  internet  saytında 
(https://www.visa.com.az),  həmçinin  Visa  Azerbaijanrəsmi  Instagram  səhifəsində 
https://www.instagram.com/visaaz_official məlumatlandırılacaqlar.

11) MƏSULİYYƏTİN MƏHDUDLAŞDIRILMASI

İştirakçı  hər  hansı  səbəbdən  Instagram-da  https://www.instagram.com/visaaz_official 
Visa səhifəsinə daxil ola bilmirsə,  «Təşkilatçı»  buna görə heç bir məsuliyyət daşımır.

«Təşkilatçı»,  Instagram  sosial  şəbəkəsində  itirilmiş  və  ya  yanlış  yönləndirilmiş 
məzmuna, zədələnmiş və ya çatdırılmamış məlumatlara habelə elektron rabitəyə və ya 
hər hansı digər hallara təsir edə biləcək yaşanmış texniki çətinliklərə görə İştirakçılar 
qarşısında  məsuliyyət daşımır.

«Təşkilatçı»  müəllif  hüquqları  və  ya  əqli  mülkiyyət  hüquqlarının  pozulmasına  görə 
üçüncü şəxslər qarşısında məsuliyyət daşımır.

Yarana biləcək hər hansısa bir  anlaşılmazlıqların qarşısını almaq məqsədi ilə Visa Inc. 
və onun üzvləri  bu müsabiqənin təşkilatçılarından hesab edilmirlər və buna görə də 



mükafatlarda,  tirajlarda  və/və  ya  mükafatların,  habelə  qalibin  müəyyən  edilməsində 
iştirak etməyəcək və bunula da Müsabiqənin həmçinin Azərbaycan Respublikasınanın 
konstitusiya  qaydalarına  müvafiq  uyğun  olaraq  şərtlərin  əməl  olunmasına  görə 
məsuliyyət daşımayacaqlar.

«Təşkilatçı» bu müsabiqənin müəllifidir və onun keçirilməsinə görə məsuliyyət daşıyır.

12) MÜSABİQƏ QAYDALARINI DƏYİŞDİRMƏ HÜQUQU.

«Təşkilatçı»  istənilən  vaxt  müsabiqənin  qaydalarını  birtərəfli  qaydada  dəyişdirmək 
hüququnu  özündə  saxlayır,  Dəyişikliklər  barədə  məlumatı  Visa  Azerbaijan  internet 
saytından  (https://www.visa.com.az),  həmçinin  Visa  Azerbaijan  rəsmi  Instagram 
səhifəsindən əldə etmək olar. səhifə https:// www.instagram.com/visaaz_official.


